
Obyčejné jízdné 7 Kč

Děti od 6 do 15 let (tj. do dne, který předchází dni 15. narozenin) 1) 4 Kč

Osoby nad 60 let (tj. ode dne 60. narozenin) 1) 4 Kč

Držitelé průkazu ISIC (International Student Identity Card) 4 Kč

Účastníci odboje, členové konfederace politických vězňů, držitelé Jánského plakety 1) 3 Kč

Dětský kočárek 3 Kč

Pes, není-li přepravován ve schránce 3 Kč
Zavazadlo o rozměrech větších než 20x30x50 cm a to i v případech, přesahuje-li pouze jeden rozměr, 
včetně lyží

3 Kč

Měsíční plná časová jízdenka 1) 240 Kč

Měsíční časová jízdenka pro děti od 6. do 15. let (tj. do dne, který předchází dni 15. narozenin) 1) 120 Kč

Měsíční čas. jízdenka studentská od 15. do 26. let (tj. do dne, který předchází dni 26. narozenin) 3) 1) 120 Kč

Čtvrtletní plná časová jízdenka 1) 680 Kč

Bezplatná přeprava

Děti do 6. let v doprovodu osoby starší 10. let.

Osoby starší 70. let (tj. ode dne 70. narozenin) 1)

Držitelé průkazu ZTP, ZTP/P 1)

Osoba nebo pes, je-li průvodcem držitele průkazu ZTP/P

Zavazadlo do rozměrů 20x30x50 cm

3) Výměr MF 01/2018, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami

Jednotlivé jízdné hradí cestující řidiči při nástupu do vozidla buď v hotovosti, nebo bezhotovostně 2) 

prostřednictvím elektronické peněženky se slevou 10 % z ceny jízdného.

Časové jízdenky

1) sleva a bezplatná přaprava je poskytována pouze po předložení příslušné platné průkazky
2) bezhotovostní platba je poskytována pouze držitelům čipových karet vydaných dopravcem DPÚK a.s.

Tarifní podmínky a ceník jízdného MHD v Žatci - platný od 15. 12. 2018

Jednotlivé jízdné


